
)

※ 入札金額は入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。
※ 予定価格（入札書比較価格）の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。
※ 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の8％に相当する額を加算した金額（１円未満の端数は切り捨て。）をもって落札金額とする。

（株）デイム

第１回入札

入札金額

6,000,000

6,640,000

6,858,000

7,000,000

7,072,000

（株）シーエーブイ

（株）リバフィー通研

東邦通信工業（株）

山本電子工業（株）

摘　要入札参加者
第２回入札

入札金額

第１回　落札

入札書比較価格（予定価格の100/108） ￥ 6,646,283 -

-

　第１回　落札　

調 査 基 準 価 格 ￥ - 調 査 基 準 価 格 の 100/108 ￥

予 定 価 格 ￥ 7,177,985 -

積 算 額 ￥ 7,177,985 -

落 札 者 （株）シーエーブイ

競争入札経過調書（最低価格落札方式）

件 名 釧路ＲＣＡＧ更新工事

開 札 年 月 日

￥ 6,480,000 -

入 札 執 行 官 署

落 札 金 額

東京航空局

平成30年3月29日 ( 落札決定日 平成30年3月29日


	①入札公表1-5

