## 競争入札経過調書 (最低価格落札方式)

## 件 名 釧路RCAG更新工事

開札年月日 平成30年3月29日 (落札決定日平成30年3月29日)

入札執行官署 東京航空局

落 札 金 額 ¥ 6,480,000 -

落札 者 (株)シーエーブイ

予定価格¥7,177,985-

積 算 額 ¥ 7,177,985 - 入札書比較価格 (予定価格の100/108) ¥ 6,646,283 - 調査基準価格 ¥ - 調査基準価格の100/108 ¥ -

第1回 落札

入札参加者	第1回入札 入札金額	第2回入札 入札金額	摘 要
(株)シーエーブイ	6,000,000		第1回 落札
(株)リバフィー通研	6,640,000		
東邦通信工業 (株)	6,858,000		
山本電子工業 (株)	7,000,000		
(株)デイム	7,072,000		

<sup>※</sup> 入札金額は入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。

<sup>※</sup> 予定価格(入札書比較価格)の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

<sup>※</sup> 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の8%に相当する額を加算した金額(1円未満の端数は切り捨て。)をもって落札金額とする。